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• Drejtorine e Pergiithsbrne Sociale dhe Rinise 
• Drejtorinc e Sherbimeve Socialc 
• Drejtorine e Ndihmes Ekonomike dhe Personave me Aftesi Ndryshe. 
• Drejtorine e Pergjithslune te Zhvillimit te Qendrueshem Ekonomik 
• Drejtorine e Pergiithshme e Kultures dhe Sportit 
• Drejtorine c Taksave dhe Tarifave Vendore 
• Drejtorine e Arsimit 
• Gjendjen Civile 

l. Shfuqizimin e vendimit nr.438, date 30.12.2025. 
2. Per nje ndryshim dhc shtese ne vendimin nr.439,datc 30.12.2025 Delegimin e 

kompctencavc te Kryetarit te bashkise Shkoder, znj.Teura Qyteza me detyre 
i:evendeskryetare bashkise Shkoder; 

• Per nenshkrimin e cdo shkrese qe ka te biije me institucionet publike, personat 
jurldik/flzik dhe individ per: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar; ligjit 
nr.44/2015 "Kodi Procedurave Administrative Republikes se Shqipcrise"; Iigjit 111.9936, 
date 26.06.2008 "Per rnenaxhimin e sistemit buxheror ne Republiken e Shqiperise" i 
ndryshuar; ligjit Nr.10 296, date 08.07.2010 "Per menaxhimin financier dhe kontrollin" i 
ndryshuar; Iigjit nr.22/20 I 8 "Per Strehimin Social", te ndryshuar: ligjit nr.18/20 I 7 "Per te 
drejtat dhe mbrojtjen e fernijes"; ligjit nr. 75/2019 "Per rinine"; Udhezimi nr. 30/2011 " Per 
menaxhimin e aktiveve ne njcsite c sektorii publik'tte ndryshuar; ligjit 9632 date 
30. I 0.2006 "Per sistemin e taksave vendore" Le ndryshuar; ligjit nr. 79/2017 "Per Sportin" i 
ndryshuar; Jigjit nr.69/2012 "Per sistcmin arsimor parauniversitar ne republiken e 
Shqiperise", i ndryshuar; ligjit nr.9270 date 29.07.2004 "Per sistemin e adresave" te 
ndryshuar; ligjit nr.8308 date 18.03.J 998 "Per transporter rrugore" te ndryshuar; ligjit 
nr.93120 J 5 "Per Turizrnin" te ndryshuar; 
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Bene DECl 

KRYETAR 

2. Zv/Kryetarja nuk mund t'i nendelegoje keto kornpetcnca zynarevc te tjere. 
4. Kompetencat e deleguara do te ushtrohen duke filluar nga data 02.02.2026 dhe 

perfundojne me date 16.02.2025, ora 16.00. 
5. Per zbatimin e ketij vcndimi ngarkohet znj.Teuta Qyteza dhe administrata bashkise 

Shkoder. 
6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen WEB te bashkise 

Shkoder, 

• Konfimtimin e adresave te qytetareve nga sisterui. 
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